

## BEIJER ELECTRONICS AB (PUBL)

---

*Beijer Electronics är ett expansivt och framgångsrikt företag inom automation. Vi representerar och samarbetar med flera underleverantörer, bl a Mitsubishi Electric, och våra egenutvecklade operatörsterminaler har blivit en världssuccé. Vi är ett internationellt företag med dotterbolag i Danmark, Estland, Finland, Kina, Lettland, Litauen, Norge, Tyskland, USA och Taiwan. Beijer Electronics är noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.*

---

### Förvärv av danska Brodersen Automation

Beijer Electronics har genom affärsområdet Automation tecknat avtal om att förvärva det danska automationsföretaget Brodersen Automation A/S. Företaget har en omsättning på cirka 65 msek på årsbasis och sysselsätter ca 30 medarbetare.

– Förvärvet är ett led i vår offensiva satsning på den danska marknaden. Denna möjliggörs genom överenskommelsen med Mitsubishi Electric om övertagandet av deras agenturer i Danmark, Finland och Baltikum från den 1 januari 2007. Brodersen Automation ger oss ett brett och värdefullt kundunderlag i Danmark, samtidigt som vi får ett kompletterande produktprogram för hela den nordiska och baltiska marknaden, säger Beijer Electronics VD Göran Sigfridsson.

Brodersen Automation, som grundades 1969, är ett agentur- och distributörsföretag av automationskomponenter. Produktprogrammet omfattar bland annat agenturer från japanska IDEC, schweiziska Baumer Electric och danska Brodersen Controls. De viktigaste produkterna är styrsystem, reläer och givare. Brodersen Automation är även distributör av Beijer Electronics operatörsterminaler på den danska marknaden. Brodersen Controls A/S är ett fristående produktutvecklingsföretag och berörs inte av affären.

Av Brodersen Automations omsättning går cirka 50 msek till den danska marknaden, medan resterande 15 msek är försäljning genom dotterbolag i Sverige och Norge. Brodersen Automation är en välkänd aktör i Danmark med en landsomfattande säljorganisation. Företaget har en bred kundbas med kunder inom växande marknader som energi och shipping. Brodersen Automations verksamheter i Sverige och Norge kommer att integreras med Beijer Electronics befintliga organisationer i respektive land.

Brodersen Automation har genom årens lopp visat en god utveckling, även om resultaten har varit något svagare på senare år. Företaget, som har sitt säte i Roskilde utanför Köpenhamn, kommer att samordnas med Automations nyligen etablerade verksamhet i Danmark, vilket förväntas ge synergivinster. Med förvärvet kommer Beijer Electronics att få en årsomsättning på cirka 100 msek på den danska marknaden, med goda förutsättningar för fortsatt organisk tillväxt. Som säljare av bolaget står familjen Brodersen.

*forts.*

## BEIJER ELECTRONICS AB (PUBL)

---

Brodersen Automation kommer att ingå i Beijer Electronics räkenskaper från och med den 1 april 2007. Förvärvet kommer att påverka koncernens omsättning positivt och förväntas ge ett mindre resultattillskott under 2007.

### INBJUDAN TILL TELEFONKONFERENS

Beijer Electronics arrangerar idag, den 5 mars 2007, en telefonkonferens där VD Göran Sigfridsson ger ytterligare information om förvärvet och svarar på frågor.

Telefonkonferensen startar kl 11.00. Välkommen att delta genom att ringa telefonnr 08-672 81 50 och ange lösenordet BELE.

En pdf av presentationsmaterialet kommer att finnas tillgänglig på Beijer Electronics hemsida [www.beijergroup.se](http://www.beijergroup.se) under "IR - Presentationer" i god tid innan konferensen börjar.

*Malmö 2007-03-05*

*För mer information kontakta VD och koncernchef Göran Sigfridsson på tel 040-35 86 00 eller mobiltel 0706-35 86 10.*